ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
RETIFICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA-MG.
Aviso de Retificação de edital critério de julgamento e de data
de recebimento das propostas. O Município de Borda da Mata,
torna público que retificou o EDITAL DE PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 0042/2025 PREGÃO PRESENCIAL Nº
011/2025 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
018/2025, que tem como objeto: O objeto da presente licitação
é a escolha da proposta mais vantajosa para Registro de preço
para futura contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de dedetização, desratização, controle de
pombos, limpeza de caixa d`água e desinsetização, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e
seus anexos. O adendo do edital na íntegra encontra-se
disponível no sítio eletrônico www.bordadamata.mg.gov.br.
Maiores informações poderão ser obtidas através do setor de
licitações pelo telefone (35) 3445-4900 ou pelo e-mail:
licitacao@bordadamata.mg.gov.br. Onde se lê: TIPO DE
LICITAÇÃO Menor preço por grupo/item. Leia-se: TIPO DE
LICITAÇÃO – Critério de Julgamento: menor preço global.
Onde se lê “As propostas serão recebidas até às 09h30min do
dia 18 de março de 2025”. Leia-se: “As propostas serão
recebidas até às 09h30min do dia 01 de abril de 2025”.
Borda da Mata (MG), 14 de março de 2025.

ANDRÉ LUIZ BONIFÁCIO.
Pregoeiro Municipal

Publicado por:
Andre Luiz Bonifacio

Código Identificador:6D23D18C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 17/03/2025. Edição 3980
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/